2

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	23 августа 2017 г.
	г. Железноводск
	№
	   209-р

О временном прекращении движения транспортных средств на                     территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края 08 сентября 2017 года в связи с проведением мероприятий, посвященных проведению краевого экологического форума                      в Курортном парке города-курорта Железноводска Ставропольского края

	1. В целях обеспечения безопасности дорожного движения                                при проведении мероприятий, посвященных проведению краевого экологического форума в Курортном парке города-курорта Железноводска Ставропольского края 08 сентября 2017 года, рекомендовать                                    Отделу Министерства внутренних дел России по городу Железноводску предотвратить парковку автомобильного транспорта на расстоянии                                    не менее 100 метров и организовать временное прекращение                              движения транспортных средств с 07.00 до 17.00 в следующем                           порядке:
по улице Калинина от улицы Мироненко до улицы Чайковского;
по улице Чайковского от улицы Ленина до улицы Семашко;
по улице Семашко от улицы Лермонтова до улицы Чайковского;
по улице Семашко от улицы Мироненко до улицы Лермонтова;
  по улице Труда от улицы Парковой до улицы Ленина;
в районе въезда на площадку для парковки транспортных                             средств у муниципального бюджетного учреждения культуры «Городской                    Дворец культуры» города-курорта Железноводска Ставропольского края                       со стороны улицы Михальских.

2. Управлению городского хозяйства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края совместно с муниципальным унитарным предприятием «Курортный парк» города-курорта Железноводска Ставропольского края организовать подвоз и расстановку металлических ограждений и временных дорожных знаков 3.2 «Движение запрещено» согласно прилагаемой схеме.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить                на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

2
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить          на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

5.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава	 города-курорта
Железноводска
Ставропольского края                                                                        Е.И. Моисеев

[bookmark: _GoBack]
image1.png